

### Nr 367.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för avgifter till vissa stiftelser, m. m.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 56.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 21 maj 1948 dagtecknade proposition nr 287,

*dels* antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för avgifter till vissa stiftelser, m. m.:

*dels ock* bemyndigat Kungl. Maj:t att — därest överenskommelser av i huvudsak enahanda innehåll som den mellan statens bränslekommission, å ena, samt Kopparfors aktiebolag och Storviks sulfit aktiebolag, å andra sidan, den 13 maj 1948 avslutade överenskommelsen skulle träffas jämväl med andra företag — förordna att vad i nyssnämnda förordning stadgas skall äga motsvarande tillämpning beträffande medel, som enligt sålunda träffad överenskommelse skola inbetalas till vederbörlig stiftelse.

Stockholm den 26 juni 1948.

Med undersåtlig vördnad.

### Nr 368.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om värnsskatt på grund av 1948 års taxering.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 58.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 28 maj 1948 dagtecknade proposition nr

290, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om värnsskatt på grund av 1948 års taxering.

Stockholm den 26 juni 1948.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 369.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa frågor rörande försvarets organisation jämte i ämnet väckta motioner.*

(Statsutskottets utlåtande nr 160.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 160 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 206) angående vissa frågor rörande försvarets organisation jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 25 juni 1948.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 370.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa avlönings- m. fl. anslag under riksstatens fjärde huvudtitel för budgetåret 1948/49 m. m. jämte i ämnet väckta motioner.*

(Statsutskottets utlåtande nr 161.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 161 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 209) angående vissa avlönings- m. fl. anslag under riksstatens fjärde huvudtitel för budgetåret 1948/49 m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen an-